Совет

сельского поселения

«Кажым»

	[image: image1.png]

	“Кажым   ”

сикт овмöдчöминса

 Сöвет

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

22 декабря 2016 года
№  І-6/30
Республика Коми, пст. Кажым

«О вступлении в состав Ассоциации «Совет муниципальных

образований Республики Коми»

В соответствии  со статьей 1 Закона Республики Коми от 06.05.2016 г. №41-РЗ «Об объединении отдельных муниципальных поселений в Республике Коми и внесении в связи с этим изменений в некоторые законы Республики Коми», со статьями  8 и 66 ФЗ от 06.10.2016 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Кажым»,  Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Коми,

объединением муниципальных образований сельских поселений «Кажым» и «Нижний Турунъю», расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский» в Республике Коми и созданием вновь образованного муниципального образования сельского поселения «Кажым»,
Совет муниципального образования сельского поселения «Кажым» РЕШИЛ:

1. Вступить  в состав Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Коми».

2. Утвердить кандидатуру главы сельского поселения «Кажым» Ирину Альбертовну Безносикову  для представления интересов муниципального образования сельского поселения «Кажым» в  Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Коми».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым»                                   И.А.Безносикова